
UCHWAŁA NR 368/LII/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej - ulicy Lawendowej w Ostrołęce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej – ulicy Lawendowej w Ostrołęce zgodnie z załącznikiem 
graficznym do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: FC627178-2E24-4B64-B5FE-3FD8508779FB. Podpisany Strona 1



Id: FC627178-2E24-4B64-B5FE-3FD8508779FB. Podpisany Strona 1




